РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                       РОССИЙСКАЯ

            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                     ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                АДМИНИСТРАЦИИ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                              «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                        425060, Звенигово ола,                                                                       425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                  ул. Ленина, 39

                    тел.(83645) 7-15-83,  7-17-88                                                            тел.(83645) 7-15-83, 7-17-88

===========================================================
от «19» января  2012г. № 12
Об утверждении Плана финансов-хозяйственной деятельности муниципального учреждения «Социально-культурный Центр» муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
на 2012 год
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План финансов-хозяйственной деятельности муниципального учреждения «Социально-культурный Центр» муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2012 год
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

И.Г.Столбов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»